
NiceWeb giver dig  

DANMARKS NEMMESTE HJEMMESIDE 
Dette er en løsning for dig, hvis firma enten har en gammel, utidssvarende hjemmeside, eller 
måske bare en hjemmeside der ikke repræsenterer dit firma på en måde du selv synes er rigtig. 
Det er også løsningen, hvis dit firma endnu ikke er repræsenteret på internettet. 
 
Vi lever i en tid, hvor det betragtes som en selvfølge at et firma kan søges og findes på nettet, 
både med oplysninger om arbejds- og forretningsområder, gerne med relevante billeder, men 
også med mulighed for at komme i kontakt med firmaet på så mange måder som muligt. 
 
Søger man på nettet, efter muligheder for at få sit firma repræsenteret med en hjemmeside, 
viser der sig generelt to brugbare muligheder;  
Den ene er at få et professionelt webdesign-firma til at udarbejde hjemmesiden helt fra bunden 
– en løsning der ofte er tung, rent prismæssigt. 
Den anden type løsning, som er meget brugt, er såkaldte CMS-løsninger. CMS står for Content 
Management System, og betyder at man får tildelt en skabelon (som kan vælges af mange 
andre), hvorefter man selv skal ”fylde sin hjemmeside op” – både med grafik, tekst, fotos etc. 
Denne løsning kan være god – HVIS du har flair for computere – har lyst til at sidde oppe i halve 
nætter, for at få systemet til at makke ret, og få tingene til at se ud som du ønsker. 
 
Niceweb giver dig en mulighed der ligger midt imellem disse to løsninger: 
 
Du får en hjemmeside, som ikke ligner alle andre – som er personligt tilpasset – og som ser 
præsentabel ud, og opfylder de krav, dine kunder stiller mht. oplysninger og tilgængelighed. 
Løsningen er samtidig prisvenlig, og det bedste af det hele er, at du trygt overlader det til os at 
gøre din hjemmeside personlig. 
 
Det eneste du skal gøre, er at vælge en af vore skabeloner, og sende os nogle få indholds-
elementer – så er du på nettet i løbet af kort tid. 
 
De ting vi skal bruge er: 

• Valg af skabelon (nr. 1 – 10) 
• Logo (hvis firmaet har et sådant) 
• Op til 7 fotos plus evt. ekstra foto til dekoration 
• Op til 7 tekster 
• Firmaets kontaktdata 
• Oplysninger om hvilke(n) farve(r) der skal være gennemgående 

 
…og så er hjemmesiden på nettet. 
 
Hvis du kan levere disse ting, er prisen for en færdig hjemmeside kr. 4.500,- 
 
 
  



TEKNISKE KRAV:  
 
Når du skal levere materiale til hjemmesiden, taler vi sammen om hvad du har, og hvad vi evt. 
skal supplere med. Men – her er en tjekliste, der viser, hvad der er optimalt: 
 
LOGO: Det vil fungere bedst, hvis vi kan modtage firmaets logo som enten .eps eller .ai 
(filtyper) – men send os hvad du har, så finder vi ud af det. Har firmaet intet logo, kan NiceWeb 
også hjælpe med at udarbejde et sådant. Men – man kan også nøjes med at skrive firmanavnet 
på en præsentabel måde. 
FOTOS: Vi skal bruge minimum det antal fotos, der svarer til antal sider/undersider, der skal 
være på hjemmesiden – men kan også hjælpe med evt. manglende fotos. Billedfilerne skal være 
af en vis størrelse. Minimum 400x400 pixels – optimalt er 800x600 eller større. 
TEKSTER: Vi skal bruge en tekst til hver side der skal optræde på hjemmesiden (forside samt 
undersider). Hvis du har problemer med at få teksterne til at hænge sammen, er vi også i stand 
til at gennemgå dem, og pudse dem af. 
FARVE(R): Hjemmesiden vil blive tilpasset farvemæssigt, til netop dit firmas ønsker. Det kan 
være I har et logo med bestemte farver, eller at I på anden måde har et gennemgående 
farvetema. Er der tale om helt specifikke farver, skal vi bruge relevante farvekoder. 
 
Prisen på kr 4.500,- for den færdige hjemmeside, forudsætter at du kan levere de ovenstående 
elementer. Inkluderet er behandling af fotos, så de passer til hjemmesiden, samt tilpasning af 
alle farver på siden, i forhold til den valgte skabelon. 
Yderligere tilpasninger vil blive faktureret ekstra, efter aftale, som vi indgår inden arbejdet med 
hjemmesiden påbegyndes. 
 
Når du vælger blandt vore foruddefinerede skabeloner, behøver du ikke tænke på, hvilket 
fagområde der er repræsenteret på skabelonerne. Et tømrerfirma kan sagtens anvende 
”Malerfirma”-skabelonen, og for den sags skyld kan en frisør udmærket anvende 
”Advokatfirma”-skabelonen. Du vælger ud fra hvad du synes vil repræsentere firmaet bedst. 
 
Hvis du i forvejen har en hjemmeside på nettet, har du også et domænenavn (www-adresse) 
samt et webhotel, og så vil din nye hjemmeside bare blive lagt på nettet som erstatning for den 
gamle. 
Har du ingen hjemmeside, vil du have brug for at få et domænenavn, samt et webhotel. Prisen 
for dette – hvis du selv sørger for det – er et mindre engangsbeløb, samt en årlig afgift i 
omegnen af kr. 300,- Har du ikke mod på at give dig i kast med disse ting, kan NiceWeb også 
ordne det for dig mod et mindre vederlag. Vejledning så du selv kan ordne det, koster ingenting. 
Har firmaet ikke et logo, er det også en af de ting vi kan hjælpe med. 
Vi kan i det hele taget hjælpe dig med stort set alle tænkelige grafiske opgaver, også dem der 
strækker sig ud over selve hjemmesideopgaven – se mere om dette på vores hjemmeside: 
www.niceweb.dk 
 
Hvis du har spørgsmål der ikke er besvaret i dette dokument, er du mere end velkommen til at 
kontakte os. Der er intet der koster noget, før vi har lavet en aftale! 
 
Vi håber du har fundet vores tilbud interessant, og glæder os til at bringe dig på nettet på en 
måde du kan være tilfreds med. 
Husk, at vi også kan producere en hjemmeside der er HELT personligt designet fra bunden. 
Kontakt os, og lad os aftale et tilbud. 
 
Med venlig hilsen: 
 
Jens T. Ørberg – NiceWeb 
 
NiceWeb – Rosenhøj 3, 2990 Nivå – Tlf. 26 18 25 45 – info@niceweb.dk – www.niceweb.dk 
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